



मुंबई, बुधवार, ३ मे २०१७

मुंबई

तरुण भारत

www.mumbaitarunbharat.in

इंडोकेम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय :

प्लॉट क्र. ४१०/४११, खटाऊ हाऊस,

मोगल लेन, माहीम,

मुंबई - ४०० ०१६.

सीआयएन : L31300MH1964PLC013088

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ व ४७ च्या अटीअंतर्गत दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली ४ थी तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे स्थायी वित्तीय निष्कर्ष तसेच त्यावरील कंपनीचा वैधानिक लेखापरीक्षकांचा अहवाल यांवर विचारविनिमय करणे व त्यांना मंजूरी देण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दि. १० मे, २०१७ रोजी दु. ४.०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आयोजित करण्यात येत आहे. सर माहिती कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध असलेल्या बीएसई लि.ची वेबसाइट (www.bseindia.com) वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.indokem.co.in वरही उपलब्ध आहे.

इंडोकेम लिमिटेडकरिता

सही/-

महेंद्र के. खटाऊ

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३ मे, २०१७

TAKE TWO 13

Business Standard MUMBAI | WEDNESDAY, 3 MAY 2017

INDOKEM LIMITED

Registered Office:

Plot No. 410/411, Khatau House

Mogul Lane, Mahim,

Mumbai - 400 016

CIN: L31300MH1964PLC013088

NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 10th May, 2017 at the Registered Office of the Company at 4.00 p.m. inter-alia to consider and approve the Standalone Audited Financial Results along with the Statutory Audit Report thereon of the Company for the 4th Quarter and Financial year ended 31st March, 2017. The information is also available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com) where the shares of the Company are listed and is also available on the website of the Company viz., www.indokem.co.in

For INDOKEM LIMITED

Sd/-

Mahendra K. Khatau

Chairman and Managing

Director

Place : Mumbai

Date : 3rd May, 2017